Директору МБОУ СОШ №31 г.Мытищи

Качаловой Марине Николаевне

от  ____________________________  ,

проживающ ей/его    по адресу:

г. _____________________________ ,

ул. ____________________________  ,

д. ____,  корп. ___  , кв. _____  .
дом. тел. : _____________________ ,

моб.тел.:     -  .  .  .   -  .  .  .  -  .  .  -  .  .

заявление.

Прошу зачислить моего ребёнка  /Ф.И.О. полностью/:

_____________________________   _____________________  _____________________ ,              учени /цу ,ка/ ( нужное подчеркнуть)    ___   «___»  класса, в группу продлённого дня до  ___ч .
Моего ребёнка из группы продлённого дня будут забирать:

- родители /опекуны ( нужное подчеркнуть):

мама /Ф.И.О./: _________________________________ ; тел.: _____________________   ,

папа /Ф.И.О./: __________________________________ ;  тел.: ____________________   .

- родственники: ___________________________________________________________ ,

тел.: _________________________________  , __________________________________   ,

- доверяю забирать ребёнка: ________________________________________________  ,

тел.: _________________________________  , ___________________________________,

- разрешаю своему ребёнку самостоятельно уходить из школы в  ___  ч ____ мин,

 при этом -  ответственность за жизнь и здоровье своего ребёнка беру на себя.
                                                                                                            дата:  ____  . ____ . 2012 г.                    подпись:  ____________ /______________________  ___   . ___ . /